1
Électrode pH SE 101-AN
Électrode pH avec tige en plastique et sonde de température
Électrodes pH
Caractéristiques techniques
Dessin coté
Ø
 1

températures
Tête de sonde de laboratoire
Goupille beta 4 mm
Connecteur DIN
Sondes
Toutes dimensions en mm [pouces]
Diaphragmes
en céramique
(2x)
2
Électrode pH SE 101-AN
Gamme de produits
Sonde Longueur Référence
Électrode pH SE 101-AN 112 mm SE 101-AN
Solutions tampon CaliMat (20 °C) Quantité Référence
Valeur pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valeur pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valeur pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valeur pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valeur pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Solution d'électrolyte pour stockage dans le capuchon d'immersion Quantité Référence
KCl, 3 mol/l 250 ml ZU 0960